archiepiscopi anno dominice natiuitatis iuccLxxxxvL

indicione viii. die xii. iunii intra nonam et uespe

ras. presentihus testibus domino petro de ugolinis

iudice domino iacobo de cucurno canonico ianuensi

fratre oppecino petrella de ordine predicatorum et

presbitero enrico ministro ecclesie sancti siluestri

ianue.

ligo stephanus conradi de lauania imperiali aucto

ritate notarius rogatus scripsi. i

i cxxix p

Pecretump quo delegati apostolici p attentis proba

c tionibus a fratre iacobo ianuensi archiepiscopo

factisy cognitaque et perspecta utilitatea licentiam

alienandi castra Sancti liomuli et cilianae eidem

impertiuntun

liili lxi iunii

coi li foL SS. v.

t l-L lh j

ln nomine domini amen. super eo quod a nobis

fratre nicolao dei gracia albinganensi et ugone eadem

gracia naulensi episcopis sedis apostolice delegatis

per uenerabilem patrem dominum fratrem iacobum

dei et apostolice sedis gracia ianuensem archiepi

d scopum cum instancia extitit requisitum in forma

infrascripta que talis est frater iacobus dei et apo

stolice sedis gracia ianuensis archiepiscopus con

stitutus in presencia uenerabilium patrum domino

rum fratris nicolai dei gracia albinganensis et hugonis

dei gracia naulensis episcoporum a sede appostolica

delegatorum iuxta formam litterarum ipsius sedis

apostolice prefatis episcopis per ipsum archiepisco

pum presentatarum de qua presentacione et tenore

ipsarum litterarum apostolicarum plenius continetur

in instrumento publico scripto die xir iunii mensis

instantis petit et cum instancia requirit etc. prout

continetur in proximiori instrumento de uerbo ad

uerbum per omnia usque ad uerbum illud ubi di

citur quibus per dictos dominos delegatos etc. nos
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delegati predicti uissis requisicioue predicta et de- a gaudio bertliolini de flisco iacobi de cucurno opi

poisicionibus testium productorum per dictum do

minum archiepiscopum et de mandato nostro rece

ptorum ad inquirendum cognoscendum et inuenien

dum si hiis que in dicta requisicioue per dictum

dominum archiepiscopum sunt proposita ueritas suf

fragatun quorum testium receptioni eciam presentes

fuimus ac ipsos testes per nos ipsos examinauimus

per quos testes deprehendimus seu comperimus ple

narie fidem nobis factam esse de omnibus que in

dicta requisicioue per dictum dominum archiepisco

pum proponuntur et de quibus ex forma litterarum

sedis appostolice super delegacione nostra per predic

tum dominum archiepiscopum obtentarum fides per

ipsum dominum archiepiscopum fuerat facienda. et

super premissis matura deliberacione prehabita et

eciam habito tractatu et consilio aliquorum iuris

peritorum nolentes in predictis procedere iuxta tc

norem dictarum litterarum sedis apostolice annuen

tes auctoritate nobis concessa a sede appostolica ex

forma litterarum predictarum requisicioni predicte

nobis facte ut supra per dictum dominum archie

piscopum utpote iuste et consone racioni dictam

licenciam a nobis tamquam sedis apostolice tlele

gratis per dictum dominum archiepiscopum postu

latam et requisitam iuxta formam superius denota

tam eidem domino archiepiscopo auctoritate predicta

duximus concedendam et eidem presenti decreto

concedimus iuxta dicte requisicionis tenorem. in

quorum omnium testimonium et ad rei eternam

memoriam iussimus inde fieri publicum instrumen

tum et sigillorum nostrorum munimine roborari.

actum ianue in camera dicti domini archiepiseopi

anno dominice natiuitatis MccLxxxxvi. indicione vnL

die xmL iunii ante terciam presentibus testibus do

mino iacobo de cucurno canonico ianuensi domino

obertino paxio iudice fratre oppeeino petrella et

fratre obertino de ordine predicatorum et berto

lino de silua canonico sancti donati ianue.

ligo stephanus conradi de lauania imperiali aucto

ritate uotarius rogatus scripsi.

q cxxx y

b
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zonis de saluatieis lansaroti de uaragine canonico

rum ecclesie ianuensis nunc solummodo residentium

in ipsa ecclesia nomine et uice dicti domini archie

a piscopi et arehiepiscopatus ianue ex licencia et po

testate data et concessa et largita ipsi domino ar

chiepiscopo a uenerabilibus patribus dominis fratre

nicolao albinganensi et hugone naulensi episcopis a

sede appostolica ad specialiter iudicibus delegatis una

cum episcopo uintimiliensi ut de delegacione constat

per litteras domini bonifacii pape vin. bulatas bulla

plumbea pendenti tilo canabis in forma solita romane

curie. non uiciatas non cancellatas nec in aliqua

sui parte abolitas que littere date fuerunt agnanie

x. kallendas septeinbris pontilicatus dicti domini

bonifacii vnL pape anno primo. de predicta autem

licencia et potestate dicto domino archiepiscopo data

et concessa et largita per predictos albinganensem et

naulensem episcopos tamquam dicti domini pape

delegatos constat per instrumentum publicum scri-

ptum manu stephani conradi de lauania notarii

MccLxxxxvi. die xiv. iunii uendit cedit et traddit

ct quasi traddit dominis oberto aurie et georgio de